
Uchwała Nr LIV/837/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas określony kolejnych umów najmu z Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie. 

Na podstawie § 14 ust. 8 Uchwały Nr XXXVI/533/22 z dnia 29 marca 2022 r. Sejmiku Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego w sprawie zasad nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości 

oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 

trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2022 r. 

poz. 2237) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie z siedzibą 
w Warszawie kolejnych umów najmu na czas oznaczony, tj. od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 
2026 r. obejmujących: 
- budynek biurowy, boksy garażowe oraz szopo-garaże, zlokalizowane przy ul. Sobieszczańskiego 
24 oraz ul. Wielbarskiej 4 w Szczytnie, 

- budynek biurowo-mieszkalny oraz boksy garażowe, zlokalizowane przy ul. Kajki 10 w Ełku, 
- budynek biurowo-mieszkalny, budynek garażowy, boksy garażowe oraz grunt, zlokalizowane przy ul. 
Widok 7 w Mrągowie, 

- budynek biurowy oraz boksy garażowe, zlokalizowane przy ul. Grota-Roweckiego 1 w Bartoszycach, 
- budynek biurowo-mieszkalny oraz boksy garażowe, zlokalizowane przy ul. Warszawskiej 21 w Piszu, 
- nieruchomość gruntową zabudowaną garażem, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 159 obr. Jabłońskie, gm. Gołdap, 

- budynek biurowy wraz z zespołem garaży, zlokalizowane przy ul. Olsztyńskiej 28 w Nidzicy, 
- budynek biurowo-warsztatowy oraz budynek magazynowy, zlokalizowane przy ul. Warszawskiej 
129 w Elblągu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F9ED3B-7DED-4006-B61A-9524CCE7938F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/837/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




